



GCI.271.2.2.2011



GMINA INOWŁÓDZ



Inowłódz, dnia 12 maja 2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: zapytania ofertowego na dostawę i montaż urządzeń na placu zabaw dla projektu pn. „Radosne dzieciństwo – plac zabaw w Spale”

WYJAŚNIENIE treści zapytania ofertowego

Gmina Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców, wyjaśnia treść zapytania ofertowego sporządzonego na potrzeby „Dostawy i montażu urządzeń na placu zabaw” dla projektu „Radosne dzieciństwo – plac zabaw w Spale”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie Drewna o profilu K4 i wymiarach 90x90mm wykonane z drewna iglastego uzyskiwanego z cięcia krzyżowego, bezrdzeniowego, profilowanego czterostronnie, o zaokrąglonych rogach oraz wzdłużnym frezowaniu ułatwiającym pochwyt lub drewna klejonego o wymiarach 90mm x 90mm, profilowane czterostronnie o zaokrąglonych rogach i wzdłużnym jako rozwiązania równoważnego?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania drewna o profilu K4, jako rozwiązania równoważnego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotew stalowych, ocynkowanych, które uniemożliwiają kontakt urządzenia z podłożem jako rozwiązania równoważnego?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kotew stalowych, ocynkowanych, jako rozwiązania równoważnego.

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH
Europa inwestująca w obszary wiejskie

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej na operację z zakresu małych projektów, w ramach działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013



GCI.271.2.2.2011

GMINA INOWŁÓDZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza użycie zamiast sklejki wodoodpornej (niekorzystnie reaguje na niesprzyjające warunki atmosferyczne: rozwarstwienia, spękania, zadziory, blaknięcie) tworzywa HDPE lub HPL.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowania tworzywa HDPE lub HPL zamiast sklejki wodoodpornej, jako rozwiązania równoważnego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza użycie 2 osobnych huštawek typu waga/ ważka zamiast jednej podwójnej jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza użycia 2 osobnych huštawek typu waga/ważka zamiast jednej podwójnej, jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza użycie huštawki podwójnej o konstrukcji drewnianej (rozkrak) z górną belką metalową ocynkowaną jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza użycia huštawki podwójnej o konstrukcji drewnianej (rozkrak) z górną belką metalową ocynkowaną, jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza użycie ławek o stelażu metalowym lub żeliwnym jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza użycia ławek o stelażu metalowym lub żeliwnym, jako rozwiązanie równoważne.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W pozostałym zakresie zapytanie ofertowe pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Wójt Gminy Inowłódz
Zenon Chojnacki